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Приложение 1  

                к приказу 

от 29.09.2023 №Ш46-13-1077/3 

 

Расписание платных дополнительных образовательных услуг 

МБОУ СОШ № 46 с углубленным изучением отдельных предметов  

на 2023-2024 учебный год 

для детей школьного возраста  

с 01.10.2023г. по 31.01.2024г.  

 
Название курсов 

  

 

 

Коли

честв

о 

групп 

Количес

тво 

занятий 

День 

недели 

Время 

проведе

ния 

Кабинет Учитель 

«Расскажи сказку» 2 

 

1 среда 

 

18.00-

18.30 

106 

103 

Иванова Л.В. 

(2ч) 

Хабибуллина 

А.Н.(2ч) 
1 суббота 

 

09.00- 

09.30 

 «Сказка вокруг 

нас» 

2 

 

1 среда 

 

18.45-

19.15 

106 

103 

 

Иванова Л.В. 

(2ч) 

Хабибуллина 

А.Н.(2ч) 

 

1 суббота 

 

09.45- 

10.15 

«Пирамидка»  2 1 среда 

 

19.30-

20.00 

106 

103 

 

Хабибуллина 

А.Н.(2ч) 

Иванова Л.В. 

(2ч) 

 

1 суббота 

 

10.30- 

11.00 
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Приложение 2  

                к приказу 

от 29.09.2023 №Ш46-13-1077/3 

 

Стоимость дополнительных образовательных платных услуг,  

не относящихся к основным видам деятельности, оказываемых МБОУ СОШ № 46 с 

углубленным изучением отдельных предметов 

 

Наименование платной услуги 

Объём 

учебной 

программы 

в год, зан. 

Период 

(срок) 

обучения, 

мес. 

Утверждённый 

фиксированны

й тариф без 

НДС за 1 

занятие,  

руб. 

Стоимость платной 

услуги без НДС, руб. 

  в год в месяц* 

1. «Расскажи сказку» 16 4 238,00 3808,00 952,00 

2. «Пирамидка» 16 4 238,00 3808,00 952,00 

3. «Сказка вокруг нас» 16 4 238,00 3808,00 952,00 

 

*Среднемесячная стоимость платной услуги без НДС. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


